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Leśny Park zaprasza do wspólnego spędzenia czasu podczas ferii zimowych w zoo,
Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Ekologicznej, na stoku i lodowisku.

 

W Myślęcinku nie będzie można się nudzić. Ogród Fauny Polskiej zaprasza zorganizowane grupy
na zajęcia dla dzieci i młodzieży "Nie porzucaj mnie, mój przyjacielu". To świetna okazja na spotkanie
ze zwierzętami takimi jak świnka morska, patyczak, jaszczurka, żółw, wąż. Nie zabraknie podczas
nich gier, zagadek, quizów. Jeśli tylko pozwoli na to pogoda, na zakończenie przy wejściu do zoo
czekać będzie ognisko. Chętni mogą zabrać ze sobą kiełbaski.

Oferta skierowana jest do grup maksimum 25-osobowych. Zajęcia trwają ok. godziny, a udział
należy wcześniej zgłosić pod numerem tel. 052 328 00 08 (od poniedziałku do piątku w godz. 7-15).

Koszt to 5 zł od uczestnika. W cenie jest także bilet wstępu do zoo, dzięki czemu we własnym
zakresie po zakończeniu spotkania można zwiedzić Ogród Fauny Polskiej.

 

Na zimowisko zaprasza Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej. Organizujemy
dwa turnusy ekoferii: od 13 do 19 lutego 2012 i od 20 do 26 lutego 2012.

Zapraszamy dzieci w wieku 7 - 12 lat. Oferujemy opiekę doświadczonej kadry, ciekawy program,
smaczne posiłki. Uczestnicy zamieszkają w przytulnym ośrodku Centrum Edukacji Ekologicznej
usytuowanym w leśnej scenerii w samym sercu kompleksu rekreacyjno–wypoczynkowego
Myślęcinek.

Wszystkie pokoje wyposażone są w łazienki z kabiną prysznicową i wc. W ośrodku znajduje się stół
do tenisa stołowego, bilard, sala kinowa i przytulna sala kominkowa.

W programie: nauka jazdy konnej lub jazdy na nartach (z instruktorem) - zależne od warunków
pogodowych – codziennie 1 godz. jazdy, zajęcia sportowe na świeżym powietrzu, kulig lub
przejażdżka tramwajem konnym, zajęcia w pracowniach; przyrodniczej, mikroskopowej, wycieczka
do kina, zoo, Family Parku, konkursy plastyczne, kalambury, karaoke, turniej tenisa stołowego,
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ogniska, dyskoteki.

Cena turnusu to 800 zł. Wszelkich informacji udzielamy telefonicznie 52 328 00 01 lub mailowo 
bcee@bcee.bydgoszcz.pl [2].

 

Ferie to świetny czas, by spędzić go na stoku. Dla uczniów  do lat 19 mamy z tej okazji specjalne 
upusty.

Od poniedziałku do piątku przez dwa tygodnie do kupionego biletu na wyciąg drugi dostaną gratis.
Promocyjne karty wstępu obowiązują jedynie w godzinach 10-12 i nie można ich wykorzystać w
innym czasie niż wyznaczony. Będą specjalnie oznakowane. Należy posiadać ze sobą ważną 
legitymację szkolną.

W czasie ferii wyciągi na stoku ruszać będą godzinę wcześniej niż zwykle, o 10!

Połowę mniej kosztować będzie natomiast w tym samym czasie bilet na lodowisko (od godziny 9
do 12 w dni powszednie). Ślizgawka ulokowana jest u zbiegu ulic Wojska Polskiego i
Magnuszewskiej.
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